

Položkový rozpočet

Stavba: **17** **Město Bystřice pod Hostýnem**
Rozpočet: **17** **Kanalizace kondenzátu**

Zhotovitel: **JH MONTA s.r.o.** IČO: **27753310**
Osičko 107 DIČ: **CZ27753310**
76861 Bystřice pod Hostýnem

Objednatel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	41 100,00 CZK
Základní DPH	21 %	8 631,00 CZK
Zaokrouhlení:		0,00 CZK

Cena celkem: 49 731,00 CZK

V _____ dne 15.09.2021

Za zhotovitele Za objednatele

Stavba:	17	Město Bystřice pod Hostýnem	List č. 2
Rozpočet:	17	Kanalizace kondenzátu	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	34 140,00	13,18686
8	Trubní vedení	HSV	6 960,00	10,90824
			41 100,00	24,09510

Stavba:	17	Město Bystřice pod Hostýnem	List č. 3
Objekt:	17	Hasičárna	
Rozpočet:	17	Kanalizace kondenzátu	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Zemní práce				
1	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	10,00000	95,00	950,00
2	894411131R00	Zásypový písek	soubor	1,00000	2 995,00	2 995,00
3	979093111R00	Uložení suti na skládku	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
4	113106005RA0	Odstranění beton.dlažby vč.podkladu	m2	12,00000	115,00	1 380,00
5	139600012RAF	Ruční výkop v hornině 3 svislé přemístění, odvoz kolečkem do 20 m	m3	12,00000	800,00	9 600,00
6	175100020RAB	Obsyp potrubí štěrkopískem dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 5 km	m3	2,00000	1 249,00	2 498,00
7	596100030RAF	Chodník z dlažby betonové, podklad štěrkodrt' dlažba 30 x 30 x 4 cm	m2	12,00000	1 068,00	12 816,00
8	971100021RAC	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném tloušťka 60 cm	ks	1,00000	2 401,00	2 401,00
Celkem za: 1		Zemní práce				34 140,00
Díl: 8		Trubní vedení				
9	831350012RA0	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 70 mm	m	12,00000	580,00	6 960,00
Celkem za: 8		Trubní vedení				6 960,00